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      C.nr. 772/21 

     PROCESVERBAL PER SEANCEN PERGATITORE 

 I perpiluar  ne  Gjykaten Themelore ne Prishtine Dega ne Lipjan, me dt. 18.01.2024. 

G j y q t a r j a  

 Elvira Emini   

Zyrtarja ligjore  

Elmije Troshupa  

Paditesi: Kompania Kosovare për Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a KEDS me seli në Prishtine, 

I padituri: H. R. H.nga fshati K. K.Lipjan. 

Qeshtja juridike:  kompenzimin e demit.  

Vlera e kontestit 90.89 euro.  

Filloi ne ora 10.00 h. 

Seanca përgatitore është publike 

 Gjyqtarja  hap seancën për shqyrtim përgatitor, kumton lenden e shqyrtimit dhe konstaton se te pranishëm 

janë: 

Për paditësen: Trendeline Kryeziu,  Zyrtare ligjore me autorizim.  

Për të paditurin: Përsonalisht.  

  

 Gjykata konstaton se ka kushte për mbajtën e seancës përgatitore. 

 Gjykata merr 

A K T V E N D I M 

 

 Mbahet seanca përgaditore 

 Seanca fillon me shtjellimin e padisë. 

  

Përfaqësuesja e paditeses   dhe i  padituri  pasi u dakorduan, dhe i propozojne gjykates per 

aprovim këte:   

 

PAJTIM GJYQËSOR 

 

DETYROHET   I  padituri   H. R. H. nga fshati K. K.Lipjan,   që paditeses   Kompania Kosovare 

për Distribuim dhe Furnizim me energji elektrike sh.a KEDS me seli në Prishtinë,  t`ia paguaj shumen  

në emer të kompensimit të demit material në vlere prej  90.89.-€,  dhe ate në 3 keste mujore nga 

30.29-€, ku pagesa e këstit të pare dot e filloj me datën 25.02.2024 deri në pagesën perfudimtare të 

ketij borxhi. 
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   Ku pagesa do te behet në arkat e KEDS-it,  në shifrën e konsumatorit DFE Numri... me 

specifikim si rikthim i  humbjeve. 

Si dhe taksen gjyqësore në shume prej 20 euro, në numrin e xhirollogarisë Numri...   ne BKT. 

Lidhur me pajtimin gjyqësor të arritur në mes palëve ndërgjyqësore gjykata merr këtë 

 

    A K T V E N DI M 

 

APROVOHET pajtimi gjyqësor i lidhur në mes palëve ndërgjyqëse  dhe  i njëjti ka fuqinë e 

titullit përmbarimor. 

Palet ne procedure nuk kerkojne aktvendim te veçante.  

 U përfundua ne ora  10.15 min.  

 Përfaqësuesja e paditeses  dhe i  padituri,  pasi e lexojnë procesverbalin e nënshkruajë pa 

vërejtje. 

  

Përfaqësuesja e paditësit             I padituri 

_________________                    _______________ 

V E R T E T O J N E 

Zyrtarja ligjore                          G j y q t a r j a 

  

 


